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RECURSOS PUBLICOS

EJECUCION
INGRESOS

GASTOS PUBLICOS

EJECUCION
GASTOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
2.7 ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

162,594,042.58
79,851,907.83
2,203,112.88
103,464.72
27,527,121.03
145,905.20
49,872,304.00
82,742,134.75
2,794,739.00
62,448,951.09
17,498,444.66

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

162,594,042.58

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

162,594,042.58

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,187,281.14 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
INGRESOS CORRIENTES 17,697.47
1.5 OTROS INGRESOS 17,697.47
FINANCIAMIENTO 4,169,583.67
1.9 SALDOS DE BALANCE 4,169,583.67
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,187,281.14 TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 18,452.18 19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
FINANCIAMIENTO 18,452.18
1.9 SALDOS DE BALANCE 18,452.18
TOTAL RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 18,452.18 TOTAL RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 8,119,911.64 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 201,478.57
INGRESOS CORRIENTES 4,788.03 GASTOS CORRIENTES 271.32
1.5 OTROS INGRESOS 4,788.03 2.3 BIENES Y SERVICIOS 271.32
INGRESOS DE CAPITAL 92,039.57 GASTOS DE CAPITAL 201,207.25
1.7 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 92,039.57 2.7 ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS 201,207.25
FINANCIAMIENTO 8,023,084.04
1.9 SALDOS DE BALANCE 8,023,084.04
TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 8,119,911.64 TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 201,478.57
TOTAL GENERAL 174,919,687.54 TOTAL GENERAL 162,795,521.15
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Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
** Bonos Soberanos
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